PAGE
2

Ф Н П Р

СОЮЗ ОРГАНИЗАЦИЙ ПРОФСОЮЗОВ

«ФЕДЕРАЦИЯ ПРОФСОЮЗНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ»

П Р Е З И Д И У М

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Томск

№  33-6

от 20.02.2020 г.

О мерах по реализации предложений,

высказанных участниками VIII заседания

Совета ФПО ТО 19 декабря 2019 года
_________________________________
19 декабря 2019 года участники VIII заседания Совета ФПО ТО при обсуждении вопроса «О работе Президиума ФПО ТО по выполнению Плана практических действий по реализации решений VIII Конференции ФПО ТО на период до 2021 года и задачах в свете решений Х съезда ФНПР» высказали предложения по повышению эффективности работы организаций профсоюзов, их организационному и финансовому укреплению, активизации информационно-пропагандистской деятельности.

Президиум ФПО ТО ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить план мероприятий по реализации предложений, высказанных участниками VIII заседания Совета ФПО ТО 19 декабря 2019 года (прилагается).
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Председателя ФПО ТО А.И. Терешко.
Председатель ФПО ТО

П.З. Брекотнин